



3–5 januari 2025

Hallby
bollen

20
25



VARFÖR SKA NI VÄLJA HALLBYBOLLEN?

Hallbybollen är en av Sveriges största handbollsturneringar. Vi ser fram emot att bjuda in drygt 400 lag till den bästa helgen på hela året. Under helgen kommer det att spelas runt 1000 matcher på mer än 20 planer.

Vi är stolta över att kunna erbjuda en cup med korta avstånd. Hallbybollen spelas inom ett begränsat geografiskt område i Jönköping, Huskvarna och Bankeryd. Vi vill att det ska vara lätt att förflytta sig mellan våra hallar och boenden. Vår målsättning är att lagen inte ska behöva förflytta sig mellan olika hallar under samma dag under gruppspelen.

SÅ HÄR ANMÄLER DU DIG:

Laget anmäls via vår hemsida www.hallbybollen.se. Vi använder oss av systemet CupManager för all administration och kommunikation. Tänk på att registrera alla ledare som behöver ha information om cupen så tidigt som möjligt.

Sista anmälningsdag för att anmäla laget är den 15 november 2024! De flesta av våra klasser brukar bli fulltecknade snabbt – så vänta inte för länge med er anmälan!

Anmälan är bindande vilket innebär att anmälningsavgiften inte betalas tillbaka vid urdragnin.

"En fantastiskt rolig cup för både ledare och spelare. Välorganiserat!"



HUR SPELAS HALLBYBOLLEN?

Klassindelningarna följer SHFs tävlingsbestämmelser för barn och ungdom. Det går att anmäla sig till en äldre åldersklass om man har blandade åldrar.

Vi har två domare på samtliga matcher i U11 och äldre. I U10 är målsättningen att kunna tillsätta två domare på varje match. För U8–9 som spelar på miniplan tillsätts en domare. I samtliga hallar finns hallvärdar och matchvärdar och samtliga planer är bemannade med sekretariat. Vi erbjuder liverapportering i klasserna U12–U16 och vi kommer att livestreama samtliga matcher via vår samarbetspartner SolidSport (Handboll Play).

VAR SPELAS HALLBYBOLLEN?

Våra huvudspelpplatser är Idrottshuset i Jönköping samt Elmia men vi spelar även i andra hallar i Jönköping, Bankeryd och Huskvarna. Mer information om våra hallar och var de olika åldersklasserna spelar finns på hemsidan (hallbybollen.se).

VI ERBJUDER SPEL I FÖLJANDE KLASSER:

Flickor 16/Pojkar 16
(födda 08 eller senare) – Äldre ungdom

Flickor 14/Pojkar 14
(födda 10 eller senare) – Yngre ungdom

Flickor 13/Pojkar 13
(födda 11 eller senare) – Yngre ungdom

Flickor 12/Pojkar 12
(födda 12 eller senare) – Yngre ungdom

Flickor 11/Pojkar 11
(födda 13 eller senare) – Barn

Flickor 10/Pojkar 10
(födda 14 eller senare) – Barn

Flickor 9/Pojkar 9
(födda 15 eller senare) – Barn

Flickor 8/Pojkar 8
(födda 16 eller senare) – Barn

Parahandboll gul och blå

”Bra organiserat,
bra boende,
väldigt nöjda
spelare.”



DELTAGARKORT

Vi erbjuder flera olika deltagarkort i olika prisklasser. Hos oss kan ni välja att bo på hårdförläggning eller hotell. Vi erbjuder bra priser på flera hotell i Jönköping. Ni väljer själva i vår cupmodul vilket hotell som passar er bäst.

Nytt för i år är att ni även kan välja hårdförläggning på hotell. Lag som väljer hårdförläggning kan välja mellan två olika kategorier:

- > Kategori A: Hårdförläggning inklusive transport.
- > Kategori B: Hårdförläggning exklusive transport (Boende som ej ligger centralt och som förutsätter att lagen har tillgång till egen transport då det tidvis saknas förbindelser med kollektivtrafik. Exempel på boenden som tillhör denna kategori är Flahultskolan, Hallbystugan, Attarpskolan och Attarpsgården).

Lokala lag behöver inte boka några deltagarkort. Nytt för i år är att endast föreningar från följande kommuner kan boka denna kategori: Jönköping, Habo, Mullsjö, Hjo, Ulricehamn, Vaggeryd, Näs-sjö och Eksjö. Övriga lag måste välja boende.

Var man kommer att bo om man valt hårdförläggning styrs av flera olika faktorer: antal deltagare som ska sova över, storlek på rum samt om det är flera lag från samma förening som har valt samma boendialternativ. Boendet publiceras via lagkontot i CupManager senast vecka 52. Mer information om våra boenden hittar du på hemsidan.

Vi serverar frukost på de flesta förläggningarna. I de fall vi inte har möjlighet att servera frukost på förläggningen serveras den i närmast liggande förläggning.

Lunch och middag serveras på Elmia och i June-dalsskolans matsal samt ev Per Brahegymnasiets matsal. Var laget ska äta sina måltider styrs i första hand av var man spelar sina matcher. Information om detta publiceras via lagkontot i CupManager veckan före cupstart.

Vi har generösa öppettider i våra matsalar. Skulle det ändå inte vara möjligt för ett lag att äta senast 1,5 timme före eller upp till en timme efter match så kan vi ordna att lagen kan hämta matlådor. Lagen kan också beställa utkörning av lunchen till en specifik hall mot en avgift.

”Man får bra hjälp och snabb återkoppling vid frågor. Vi är jättenöjda!”



AVGIFTER

U10–U16 spelar den 3–5 januari 2025 (3 dagar)

		ANMÄLNINGS- AVGIFT PER LAG	KOSTNAD PER DELTAGARE	BOENDE	MÅLTIDER	TRANSPORT	AKTIVITET
A	Härdföreläggning inklusive transport	2 050 :-	1 495 :-	☑	☑	☑	☑
B	Härdföreläggning exklusive transport*	2 050 :-	1 350 :-	☑	☑	-	☑
C	Hotell flerbäddsrums	2 050 :-	FRÅN 2 300 :-	☑	☑	☑	☑
	Hotell enkelrum (ledare)	-	FRÅN 2 600 :-	☑	☑	☑	☑
D	Härdföreläggning på hotell	2 050 :-	FRÅN 1 795 :-	☑	☑	☑	☑
E	Lokala lag**	3 300 :-	0 :-	-	Måltidspaket kan köpas till***	-	Kan köpas till



”Storklubbsrabatt” när du anmäler fler lag i samma anmälan och med deltagarkort:

- > 10% på anmälningsavgiften vid 5-9 lag.
- > 15% på anmälningsavgiften vid 10 lag eller fler.

U8, U9 och Parahandboll:

			ANMÄLNINGS- AVGIFT PER LAG	KOSTNAD PER DELTAGARE	BOENDE	MÅLTIDER	TRANSPORT	AKTIVITET (Istället för årliga landskampen)
F	U8 Spelar 5 januari		500 :-	0 :-	-	Kan förbeställas (110kr/måltid)	-	Kan köpas till
G	U9 Spelar 3-4 januari	Härdföreläggning inklusive transport	1 000 :-	800 :-	☑	☑	☑	☑
H		Lokala lag**	2 000 :-	0 :-	-	Kan förbeställas (110kr/måltid)	-	Kan köpas till
I	Parahandboll Spelar 3 januari		800 :-	0 :-	-	Kan förbeställas (110kr/måltid)	-	Kan köpas till

* Boende på skola, konferensrum el. liknande som ej ligger centralt och som förutsätter att lagen har tillgång till egen transport då det tidvis saknas förbindelser med kollektivtrafik. Exempel på boenden som tillhör denna kategori är Flahultskolan, Hallbystugan, Attarpskolan och Attarpsgården.

** Lokala lag bokar inte deltagarkort. Endast föreningar från följande kommuner kan boka denna kategori: Jönköping, Habo, Mullsjö, Hjo, Ulricehamn, Vaggeryd, Nässjö och Eksjö.

*** Måltidspaketet 4 måltider (middag dag 1, lunch och middag dag 2, lunch dag 3) kan köpas till en kostnad av 440 kr.



”Jag tycker att Hallbybollen är en riktigt bra turnering och bra organiserad. Det är också väldigt bra dialog med organisatörerna inför cupen.”

Tävlingsform U12-16

- > I klasserna U12–U16 spelas gruppspel med 4–5 lag per grupp dag 1 och 2. Dag 3 spelas A- och B-slutspel. Ettan och tvåan i varje grupp går till A-slutspel och övriga till B-slutspel. Alla lag är garanterade minst fyra matcher.
- > I stora klasser kan det bli aktuellt med C-slutspel.
- > Speltid: 2 x 12 min med 1 minuts paus (inget sidbyte) i klasserna U12–U14.
- > Speltid 2 x 15 min med 1 minuts paus (inget sidbyte) i klasserna U16.

Tävlingsform U11 och yngre

- > I klasserna U11 och yngre får utslagningsmatcher inte förekomma i enlighet med SHFs tävlingsbestämmelser för barn och ungdom. Under matchen visas resultat, men inga resultat eller tabeller publiceras. I dessa klasser spelas inget slutspel och lagen garanteras minst fem matcher.
- > U11 spelar på stor plan med sänkt målribba (6 utespelare och 1 målvakt).
- > Målsättningen är att U10 spelar på kortplan med sänkt målribba (5 utespelare och 1 målvakt). Beslut om detta tas i september 2024. Annars spelar lagen på stor plan men fortfarande med 5 utespelare och 1 målvakt och sänkt ribba.
- > U8 och U9 spelar på minihandbollsplan (4 utespelare och 1 målvakt). U8 spelar enbart den 5 januari. U9 spelar enbart den 3–4 januari.
- > Speltid: 2 x 12 min med 1 minuts paus (inget sidbyte).

Para- handboll

Parahandbollen spelas den 4 januari. Vi erbjuder spel i gul och blå klass. Lagen garanteras minst 3 matcher.

START- OCH SLUTTIDER

- > Första matchstart den 3 januari är cirka kl. 12. Dag 2 och 3 börjar de första matcherna kl. 8. De sista matcherna beräknas vara färdigspelade senast kl 20 den 5 januari.
- > Spelprogrammet publiceras på Hallbybollens hemsida vecka 51.
- > Spelprogrammet kommer vara tillgängligt via Hallbybollens app.
- > Observera att justeringar i spelprogrammet kan ske ända fram till turneringens start.

INGEN LANDSKAMP 2025

I flera år har vi kunnat arrangera en herrlandskamp i samband med Hallbybollen, vilket har varit en häftig upplevelse för både våra deltagare och för landslaget. Tyvärr finns det dock ingen möjlighet att 2025 arrangera en herrlandskamp i samband med Hallbybollen då landslagets samling inför mästerskapet inte sker förrän efter Hallbybollen. I stället håller vi på att planera för en extra aktivitet under Hallbybollen. Vi kommer dock att fortsätta vårt samarbete med Svenska Handbollslandslaget kommande år och hoppas kunna hälsa landslaget välkomna tillbaka 2026.



Viktiga datum

15 NOVEMBER 2024

- > Anmälan stänger (Obs! Vissa klasser och boendealternativ brukar dock bli fulltecknade tidigare).

1 DECEMBER 2024

- > Deltagarkorten ska vara bokade och betalda. Även önskemål om specialkost ska vara registrerade. Även sista dag att ange ankomsttid.

12 DECEMBER 2024

- > Sista dag att komplettera med enstaka deltagarkort via lagkontot. Även sista dag att avboka enstaka deltagarkort utan avbokningsavgift.

VECKA 51 2024

- > Spelprogrammet publiceras på hemsidan.

VECKA 52 2024

- > Information om boende publiceras på lagkontot.



VARMT VÄLKOMNA TILL HALLBYBOLLEN 2025!

Om du vill komma i kontakt med Hallbybollens cupteam så gör du det enklast genom att skicka ett meddelande via CupManager! Du kan även skicka ett mail till bolleninfo@hallbyhandboll.se. Vill du ha kontakt per telefon så kan du ringa vårt kansli eller skicka ett meddelande så ringer vi upp dig.

KUNGSGATAN 5B BV, 553 31 JÖNKÖPING
WWW.HALLBYBOLLEN.SE
TEL. 036-302860, TELEFONTID MÅNDAG-FREDAG 8-12
MAIL: BOLLENINFO@HALLBYHANDBOLL.SE

